TVS580058V フラットクランプ サージ保護デバイス
1 特長
• IEC 61000-4-5 サージ保護:
– 25A (8/20µs)
– クランプ電圧：20A において 70.9V (8/20µs)
• 小さいリーク電流：
– 27℃ において 6nA
– 85°C において 50nA

Product Folder Links: TVS5800
English Data Sheet: SLVSII6
4 デバイス比較表
デバイス Vrwm (V) Ipp (V) で Vclamp Ipp (8/20µs) (A) Vrwm リーケージ
(nA)
パッケージ オプショ
ン
極性
TVS0500 5 9.2 43 0.07 SON 単方向
TVS1400 14 18.4 43 2 SON 単方向
TVS1800 18 22.8 40 0.5 SON 単方向
TVS2200 22 27.7 40 3.2 SON 単方向
TVS2700 27 32.5 40 1.7 SON 単方向
TVS3300 33 38 35 19 WCSP、SON 単方向
TVS4000 (1) 40 50.4 24 4.45 DFN1616 単方向
TVS5200 (1) 52 58.8 20 18.3 DFN1616 単方向
TVS5800 58 70.9 25 6 DFN1616 単方向
(1) プレビュー情報 (量産データではありません)
5 ピン構成および機能
3
2